
NOVINKA

UPGRADUJTE 
SVÉ CESTOVÁNÍ
Cestujte pohodlně se zařízením TomTom GO 
Navigator

GO Navigator



Zařízení TomTom GO Navigator je oblíbené pro svou jednoduchost 
a nabízí celou řadou funkcí, které jsou navrženy tak, aby vám zajistily příjemné a pohodlné cestování. 
Exkluzivní panel trasy RouteBar, evropské mapy (včetně aktualizací) a dopravní upozornění v reálném 
čase v komplexním navigačním zařízení GPS pro automobily. Velká 7" obrazovka je přehledná 
a pohodlně se používá, takže GO Navigator je ideálním společníkem na cesty pro každého řidiče.

TomTom GO Classic TomTom GO Navigator TomTom GO Superior

Velikost displeje 5" / 6" 7" 6" / 7"

Pokrytí mapy Evropa Evropa Svět 

Aktualizace přes Wi-Fi Ano, není potřeba počítač Ano, není potřeba počítač Ano, není potřeba počítač

TomTom Traffic Ano, přes smartphone Ano, přes smartphone Ano, přes smartphone

Rychlostní radary 1 měsíc 12 měsíců 24 měsíců

Informace o cenách pohonných 
hmot

X 12 měsíců 24 měsíců

Dostupnost parkování mimo ulice X 12 měsíců 24 měsíců

Dostupnost nabíjecích míst X 12 měsíců 24 měsíců

Informace o počasí X 12 měsíců 24 měsíců

Pohyblivé navádění jízdními pruhy X Ano Ano 

NOVĚ Vyhýbání se nízkoemisním 
zónám

X Ano Ano 

NOVĚ Vylepšené vizuální nápovědy X Ano Ano 

NOVĚ Barevné motivy mapy X Ano Ano 

Statistika cesty X X Ano 

Včetně tras pro karavan/přívěs X X

NOVĚ Typ připojení Micro USB USB-C USB-C 

Přibalené příslušenství Držák Click & Drive Držák Click & Drive Držák Click & Drive

Kabel Micro USB Kabel USB-C Kabel USB-C

Nabíječka Nabíječka Nabíječka



Zařízení GO Navigator nabízí exkluzivní funkce a specifikace TomTom.  
Seřazeno podle důležitosti:

GO Navigator

Už žádné zmeškané odbočky díky 
vylepšeným vizuálním nápovědám
Tato nedávno představená inovativní 
funkce je navržena tak, abyste nemuseli 
spouštět oči ze silnice, a upozorní vás ve 
chvíli, kdy je vyžadován zásah do řízení, 
například u blížících se sjezdů, odboček, 
rychlostních radarů nebo změn pruhu. 
Přesvědčte se sami.

Jedinečné řešení uchycení od 
společnosti TomTom
Nemusíte se trápit neustálým 
zapojováním kabelů do navigačního 
zařízení. Stačí vložit zařízení GO 
Navigator do robustního držáku a při 
odchodu z vozidla ho zase vyjmout. 
Kabel zůstane v držáku. Tento exkluzivní 
design TomTom dále zlepšuje používání.

Velký 7" dotykový displej a výkonný 
reproduktor
Sledujte trasu na křišťálově jasném  
7" dotykovém displeji, který vám zajistí 
bezpečnější jízdy. Výkonný reproduktor 
je dostatečně hlasitý, takže každý pokyn 
uslyšíte opravdu zřetelně.

Jednoduché aktualizace přes Wi-Fi®
Připojením navigačního zařízení k síti Wi-Fi® 
zajistíte, že budete mít vždy aktuální mapy. 
Nepotřebujete kabely nebo počítač.

Přizpůsobte si navigační zařízení
Vzhled zařízení TomTom GO Navigator 
si můžete přizpůsobit. Můžete změnit 
barvu mapy, čáru trasy a další prvky podle 
svých preferencí nebo potřeb zlepšení 
viditelnosti.

Vyhýbání se nízkoemisním zónám
Nízkoemisní zóny mohou být nepříjemné, 
zvlášť pokud jezdíte starším vozidlem. Když 
však aktivujete novou funkci „Vyhnout se 
nízkoemisním zónám“, už se o ně nebudete 
muset starat, protože zařízení TomTom GO 
Navigator je automaticky vyloučí z vaší 
trasy.

CO2

Snadné připojení
Už vás nebaví hledat správný kabel? 
Zařízení GO Navigator využívá připojení 
USB-C, průmyslový standard pro všechna 
přenosná elektronická zařízení.

Upozornění na rychlostní radary**
Nebezpečné zóny i mobilní a stálé 
rychlostní radary na trase uvidíte 
s dostatečným předstihem. Prvních 
12 měsíců používání je zdarma. Jakmile 
zkušební období skončí, budete 
informováni, jak služby obnovit. 

Služby TomTom
Ceny pohonných hmot v reálném čase, 
dostupnost parkování mimo ulice, nabíjecí 
stanice pro elektrická vozidla a informace 
o počasí. Prvních 12 měsíců používání je 
zdarma. Jakmile zkušební období skončí, 
budete informováni, jak služby obnovit. 

TomTom Traffic*
Dostávejte podrobná upozornění na blížící 
se uzavírky, nehody nebo dopravní zácpy 
a také přesné očekávané časy příjezdu. 
Předplatné služby TomTom Traffic je 
součástí balení bez dalších poplatků.

Hlasové ovládání
Zařízení TomTom GO Navigator můžete 
snadno ovládat hlasem a mít tak vždy ruce 
na volantu.

Spolehlivé mapy TomTom, pokrytí Evropy
Naše mapy s pokrytím celé Evropy patří 
mezi ty nejpřesnější a nejaktuálnější mapy 
na trhu. Součástí jsou měsíční aktualizace.

Pohyblivé navádění jízdními pruhy
Sjeďte správným sjezdem a zorientujte se 
bez problémů na členitých křižovatkách 
díky přehlednému navádění jízdními pruhy.

Mějte přehled, co na vás čeká, díky 
panelu trasy RouteBartm

Panel RouteBar poskytuje souhrnný 
přehled trasy a jde o jedinečný navigační 
prvek zařízení TomTom. Přináší klid v duši 
a pocit důvěrnosti, pokud jste již dříve 
vlastnili zařízení TomTom.



POKRYTÍ MAPY 
Nainstalované mapy: (47 zemí): AD, AT, BE, BG, CH, CY, CZ, DE, DK, EE, ES, FI, FO, FR, GB, GI, GR, HR, HU, IE, IS, IT, LI, LT, LU, LV, MC, ME, 
MT, NL, NO, PL, PT, RO, RS, SE, SI, SK, SM, UA, VA, XK.

Spojovací komunikace: AL, BA, BY, MD, MK.

Přejděte do nastavení zařízení, připojte se k síti Wi-Fi® a klepněte na možnost Mapy. Poté budete dostávat aktualizace všech svých map 
bez dalších poplatků.

POKRYTÍ RYCHLOSTNÍCH RADARŮ TOMTOM
AT, BE, BG, CZ, DE**, DK, EE, ES, FI, FR**, GI, GR, HR, HU, IE, IT, IS, LI, LT, LU, LV, MT, MC, NL, NO,  

PL, PT, RO, RS, RU, SE, SI, SK, SM, UA, UK, VA.

OBSAH BALENÍ
Obsah balení TomTom GO Navigator:

• TomTom GO Navigator 7"

• Držák Click-and-Drive

• Nabíječka do auta

• Kabel USB-C

• Dokumentace

©2024 TomTom N.V., Nizozemsko. TomTom®, logo  ® atd. jsou registrované ochranné známky společnosti TomTom N.V. nebo jedné z jejích poboček. Všechny ostatní 

ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. TomTom N.V. nepřebírá zodpovědnost za chyby, které se mohou objevit v tomto dokumentu. Informace uvedené 

v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Slovní označení a loga Bluetooth® jsou ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli jejich 

použití společností TomTom je licencované. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. *Služby TomTom jsou dostupné prostřednictvím 

mobilního telefonu s bezdrátovou technologií Bluetooth®. Mohou být účtovány náklady navíc od poskytovatele datových služeb. Zkontrolujte si kompatibilitu na adrese tom-

tom.com/connect **Německo: V souladu s dopravními předpisy, které zakazují používání zařízení zobrazujících polohu stálých a mobilních rychlostních radarů, doporučujeme 

deaktivovat upozornění na rychlostní radary před cestou do Německa a během cestování po Německu. Služba Nebezpečné zóny je dostupná pro Francii.

LOGISTICKÉ INFORMACE

Číslo zboží
Název 
produktu

EAN
Hmotnost 
zařízení

Hmotnost 
balení

Rozměry 
zařízení

Rozměry balení
Podrobnosti 
o balení

Min. množství 
obj.

1YE7.002.100 GO Navigator 0636926107501 0,4 kg 0,89 kg 12,2 x 18,7 x 2 cm 10 x 21,5 x 15,3 cm 

10 jednotek v balení 

– 20 balení na jedné 

paletě

10

UPEVŇOVACÍ DISKY NA PALUBNÍ DESKU

Upevněte zařízení na palubní desku pro 
optimální bezpečnost a pohodlí. 

VYSOKORYCHLOSTNÍ DUÁLNÍ 
NABÍJEČKA

Rychle a bezpečně nabíjejte satelitní 
navigaci TomTom i smartphone zároveň.

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

KOŽENÉ POUZDRO

Chraňte navigační zařízení TomTom před 
poškozením a poškrábáním, když ho 
nepoužíváte.


